
38 GREEK AND LATIN LITERATURE.

937 Italzaraili (D. I. Pavli) Interpraeta- 
TiONKs Ivcvleutissimae Au Lihros Fkudobum, 
very atout folio, rough calf, 1.25, Vautiu, 
MDXCVI.
Deiiieateil to Philippo Skcondo Iliepaniie, Neapulis, 

Sioiliae, Ailastici Maris, et Novi Orris regi Cipt. 
l'otentiss.
938 Ancient Latin Tracts in a 4to vol, calf, 

l.oo.

Hermaimi Witsii Theologue modestur, Oratione deline- 
atua, Leyd'n, 1698 ; Bnrmanni Theologus, Sive Oratio de 
us quiu ad verum and coiiBUinmatuin Theologutn requix- 
untur, Utrecht, 1715 ; Schultens Oratio pro Studiis Hu- 
manitatie, Franeq’r, 17zo ; Nicholls Compendium Ana- 
tomicum, Loml'n. 1733 ; Holliugs Oratio, lit Status 
Humana Naturae, 1734.

939 Erillira‘i ( J. Nicii) Piuacotheea Imaginvm, 
Illuatrivin, doctrivm vel ingemilaudc, Virorvm, 
etc, engraved title, 300 pp, 16mo, calf, 40c, 
Colon, 1643.

940 lie Dilwil liuiveraalitate Dissertatio 
Proluaioria, 12mo, calf, 30c, Geneva:, 1667.

941 t’orvilli (A. J.) Digesta per Aphorismos, 
engraved title, atout 12mo, call, 40c, 1649.

942 Petri Segtlni ad Octavivm Falconerivm 
Nvumivs Regiva, small 8vo, vellum, 40c, 
Pariaiis, 1668.

943 AxiOCllVSGraeceReceusvit Notislll vdravit 
indicemq, verborvm locupletia cvm H. Vollii, 
Grec et Lat, with a portrait of Socrates, 8vo, 
vellum, 40c, Lip, 1758.

944 llcidniitlllli (C.) Pal.estina sive Terra 
Saucta, curious old engraved front and maps, 
4to, calf extra, 40c, 1665.

945 Fleetwood (A. Guil.) Iricriptiokum 
Aniiquarum Syllrge, an interesting and 
learned old work of 536 pp, 8vo, calf, 40c, 1891.

946 Fcrnelii (Jean) De Abditis Rrrvm 
Cavsis, 101 pp, folio, sewn, a little discolored, 
1.00, MDLXXVII.

A scarce work by this Modern Galen, wlio by reason of 
his eminence became physician to Henry II.

947 Lazis (Wolfgango) De Gentivm Aliqvot 
Migrationibvs, Liuguarumque Initii*, etc., full 
page illustrations of old warriors of different 
nations in armour, etc., t>75 pages, rough calf, 
not quite perfect but will be a bargain to the 
historian or antiquary for 1.00, Fraucofvrti, 
MDC.

Lazius was a well-known German physician and anti-

Suary, whose “ History of the Migrations of Nations and 
rigin of Languages” above is well-known.

948 lloetrina de Sacramenta Poenitentiæ 
recte Administrando turn ErainentCardinalium, 
turn Illust Epiccoporum Dissertationibus, 
Epistolis pastoralibus, Decretis, etc., explicate 
et asserts, 470 pages, 4to, calf, 75c, Permissu 
Superiorum, 1778.

949 Buonomici Vatruvvio Opera Omnia 
in one stout 8vo vol, half calf, a little damaged, 
75c, Lucae, 1784.

One of the most, elegant Latin writers whose commen­
taries on the Italian war are well-known.

950 Giorgii (Aug. Ant.) a well-known Italian 
Monk and Linguint, Fuaomentum Evam-elu 
S. Johanni.n, Urcco Copto-Thkbaicum, Coptic, 
Greek et Latin, etc., CXCII pp, 300 pages of 
the work, and Liturgivoruin Fragmeuturum 
Appendix Ex reliquiis ecclesiasticorum codicum 
Superioris Acgvpt1, 187 pp in one volume, 4to, 
vellum, in good state. 1.50, Homae, 1789.

951 Costio (Ant. Roderico) Portuguese historian 
and Secretary of State, Dk Vita ea Rkbf«
GE8iis Nouni Alvaresii Pyrerite Lusitan' 
Oomiris-Stabilis, a beautifully printed volum'p ■ 
with fine portrait and tuo headpieces by PicakL 
folio, Spanish calf, 1.00, Ohspone Occidental 
Regis, at lieig<e, Academia Typo, 1723.

952 Alvlino (Fra) La Farrica del Moxdo 
nella Qvale si comengono le Voci m Dante, 
del Pktrarca, del Boccaccio, etc, portrait on 
title, and a woodcut at the end, 237 //, paging 
on one side only, folio, vellum, 2.25, MDLV1I.
A WELL-KNOWN VOCABULARY Of the WORD» ill I) A NTS, 

Petrarch, Boccaccio and other writers of the time by this 
eminent Italian Mathematician and Philologist. The 
purchaser will observe the autograph of Thomas Siunder- 
son, Lincoln Hospital, with a date 1696, and also tint of T. 
Mackwell on the title page, which last we inke to he that 
of the well-known Scottish critic and scholar of the last 
century.

953 I’oloiliesil (Pauli) Opuscula, 12mo, calf, 
a cover loose, 40c, Amsterdam, MDCC.

954 II siller (Albert) Prima* Live a- Physiologic 
stout 8vo, calf, 50c. Edinburgh, 1767.

955 LlIZSIC (J.) Kxercitationum Academicarum, 
3 parts in 1 8vo vol, vellum, 50c, Lug Hat., 
1792.

This well known lawyer and scholar of great merit was 
killed by an explosion at Leyden, 1*01. He corresponded 
with Washington and Jefferson. One of his works " De 
Socrate Sive,” was dedicated to John Adams, of Massa­
chusetts.

956 Ariailii Opera, Grec et Lit, ex recen N. 
Blancardi, engraved title and maps 8vo, vellum, 
75c, Amsterdam, Janson, 1683.

957 Purbacliio (Geo.) Theobiæ ce novæ 
Plan kt a rum, id est septem errantium Syderum, 
necuou Oetavi Orbis, numerous interesting old 
astronomical diagrams, etc, folio xliiii, small 
4to, boards, rake, 1.25, Parisiis, MDXXXIIII. 

An interesting work bv this old German Astronomer on
“ New Theories of the Planets.”

958 .il 11 lister's (Sebastian) Biblia Hebraica 
Latina, 2 vols, folio, calf, gilt edges, a fttc 
leaven in vol 2 damaged, and must be used with 
care, it will be a bargain for 2.75, Basil, 1534.

A German Theologian and Orientalist who became Hebrew 
professor at Heidelbertr. His learning was varied and pro­
found. and he is known as the Ksdras and the Strabo of 
Germany. The above edition of the Hebrew Bible has in 
addition to the Latin text, extensive Hebrew and Laliu

959 Dante’s Inff.kno, Paradiso, Pdrgatorio, 
translated into Greek verse by MusuRDS 
Pasha, D.C.L , 3 vols, 8vo, c'otli, 1.50, Lon­
don, 1882-84.


